О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя от 11.05.2012 № 1250 «Об ограничениях, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора»

В соответствии со статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации,  статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925  «О   мерах   по   реализации    отдельных   положений   Федерального  закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя от 11.05.2012 № 1250 «Об ограничениях, налагаемых на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора или гражданско-правового договора» следующее изменение:
в пункте 1 слова «распоряжением администрации города Ставрополя от 09.02.2012 № 8-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации города Ставрополя, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» заменить словами «распоряжением администрации города Ставрополя от 06.02.2017 № 9-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации города Ставрополя, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев